Coope-
rante
Rege
Chri-
stianissi-
mo.

bruario, Comitis-Hagam appellit, Is cau- 1663.
sam hanc dum curat sedulo, pridie Nonarum
Martij Haud dubie recordaturos Ordines, pro- Brabec-
mit, quanam armorum violentia, & Provincia kij Le-
Gelria, & quondam Judoco Comite Limburgio, gari ora-
sub annum seculi presentis sextum decimum, tio.

exuti sint Monasterienses possessa tot annos quie-
te Borculoam. Nec Praefules solum, sed & Cesa-
res, Principesq; Imperij, commonstrata facti
enormitate, toties pro restitutione obtinenda
instiisse; nullo tamen haecenus secuto effectu.

Quae cum etiam Christianissimo Regi innotue-
rint, motum illum esse, media auctoritate sua,
tam justae Principum Monasteriensium cause
patrocinari: Id quod Regius Orator jam tum
testatum fecerit. Erectum ea magis fiducia
Christophorum Bernardum tribuere id Ordi-
num prudentia, ut Regia interpositioni haud in-
viti deferant, reddantq; nunc quod & ipse po-
stulare jussus sit, Principatui Monasteriensi
Borculoam. Et quanquam Monasteriense jus
in eam notius sit, quam ut deduci latius merea-
tur, imo & firmetur ex eo magis, quod illa
inter partes olim controversa, coram Paribus
Curia primum agitata, ad Cameram postea
Imperialem, ipsarum partium provocatione
devoluta, definitive nuper decisa sit: atque ideo
Principem Monasteriensem non intendere, cau-
sam jure semel terminatam, in sui damnum,
aut S. Romani Imperij, vel supremi istius Di-

1663.

caſterij contemptum, novi Judicis, aut alieni
 cognitioni ſubjicere. Ut tamen ij, qui genui
 ſtatu cauſa, fortasſe necdum ſatis imbuti ſun
 pleniùs doceantur, conjectam nuper in chartam
 eſſe, totius controverſia ſeriem, praloq; diviſio
 tam; atque ideò, haud inconſultum judicium
 copiam ejuſ facere Ordinibus, ut ſi quã forſa
 clariore notitiã indigerent, ſua præſentis expoſi
 catione clariùs informetur. Sub hac m
 ominùs repetitã expreſſim cautelã, ne quam
 dicis id aut ſuperioris cognitionem, implorat
 nemve, ſed ita velint Ordines interpretari, ut
 motu proprio, ad conſervandam non minus
 Reip. exiſtimationem, quam Regiam patroci
 nantis Majeſtatem, exigente ſic ipſa pariter de
 ciſa jam pridem litis juſtitiã, ac divino, huma
 noq; jure, illata Monafterienſibus turbamenta
 ocuſ tollant; affinemq; Principatum reſtituant,
 armatã ſed iniquã olim manu deturbatum.
 Conſidi, Ordines pro ſua prudentia & equitate,
 proq; ea, quam de Rep. hac Princeps Monafter
 riendiſ conceperit fiducia, ita ſe declaraturos, ut
 is in cauſa tam juſtã, voto nunc tandem ſuo po
 tiatur.